[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.07.2010
	№ 1065

О признании утратившим силу постановления главы муниципального образования по вопросу проведения выставки «Образцы объектов малоэтажной застройки» на территории муниципального образования «Город Коряжма»
В связи с тем, что отпала необходимость в проведении выставки «Образцы  объектов малоэтажной жилой застройки» на территории муниципального           образования «Город Коряжма», администрация города:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановления главы муниципального           образования от 27.03.2009 №347 «О проведении выставки «Образцы объектов малоэтажной застройки» на территории муниципального образования «Город          Коряжма».
Глава муниципального образования                                                               В.И. Елезов